ir a buscar a los fondos regionales con un co-financiamiento de parte del convenio, 

es un camino más largo que es un camino más incierto, pero es un camino. 

Sr. Salamanca: Señala, pero resumiendo, el aporte de Colbún a santa bárbara 

es… 

Sr. Silva: Responde de mil ochenta y un millones, y quedan cuatrocientos veinte y 

tres. ( M$ 423) 

Sr. Alcalde: indica que hay unos temas ahí don Julio que nosotros hemos  

planteado también dentro de lo que es el Poli-deportivo la preocupación que 

tenemos como concejo, es el tema de los gastos de operación del Poli-deportivo, 

porque usted entenderá que proyectos de esta naturaleza que obviamente,